0000-0008323412/05/2025 600025316 R-0433-01178188 49,691.15 4,000.00 0.00 0.00 0.00 53,691.15
50-MERC.GRAL.

1001-0000500326/05/2025 38156716 R-0458-00001713 379,699.92 0.00 0.00 0.00 0.00 379,699.92
CCAA-SPRINTER H/4 M3

1Página:

Observaciones:

NIC: 038156716 Remito: 1001-00005003

ORIGINAL

SON PESOS SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS CON 83/100

TOTAL $ 649,576.83Percep.
II.BB.

530,266.80 7,954.00
SUB

TOTAL
111,356.0321.00%

TOTAL DE GUIAS : 3

Ctrol.:  8909469